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Svar på høring - endringer i forskrift av 5. desember 1980 nr. 4938 om
målbruk i offentlig tjeneste

Universitetet i Oslo takker for muligheten til å uttale seg om endringer i forskrift av
5. desember 1980 nr 4938 om målbruk i offentlig tjeneste.

Vi har  sendt høringen ut til aktuelle miljø hos oss, og vi har mottatt en uttalelse fra
Humanistisk fakultet. Høringsuttalelsen følger vedlagt.

Universitetet i Oslo håper denne uttalelsen vil gi nyttige innspill i det videre arbeidet med
saken.

Med hilsen

Geir Ellingsrud
Rektor

HarlemHanne Harlem
Universitetsdirektør

Saksbehandler: Heidi Andresen, tlf 22 85 44 32, e-post: heidi.andresen@admin.uio.no
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HFs høyringssvar til utkast til endringar om målbruk i offentleg teneste -
forskrift  av 5. desember 1980 nr. 4938

Vi viser til e-post av 22. mai sak 06/5825 om høyring i samband med utkast til endringar i
målbruk i offentleg teneste - forskrift av 5. desember 1980 nr. 4938.

Det humanistiske fakultet har ingen generelle merknader til dei foreslåtte endringar i
forskrifta.

Når det gjeld registreringssystemet for å halda oversikt over den prosentvise fordelinga, vil vi
kome med framlegg om at dette kan handterast i UiOs postjournal der arkivarane
journalfører alle inn- og utgåande saksdokument til organet. Det må då leggjast til rette for
ein tilleggsfunksjon i dette journalføringssystemet slik at når dokument inn og ut av organet
vert journalførte, vil arkivaren samstundes hake av i eit felt for nynorsk/bokmål. Det må og i
same feltet vere høve til å markera om dokumentet inneheld meir enn 10 sider jf. at ein skil
mellom dokument på under og over 10 sider. Systemet må kunne generera ein rapport som
syner den prosentvise fordelinga både i høve til eining og for UiO under eitt.

HF gjer samstundes merksam på at skjema og andre trykksaker ikkje vil bli fanga opp av
dette journalføringssystemet, og må behandlast særskilt. Det same vil måtte gjelda for det
som vert publisert på nettsidene, og for korrespondanse i samband med studentrettleiing.

Med helsing

"i5M
Anne Ma Eide ,
fakultetsdirektør  i +1.,e*. ØLQ

ThorbjØrn Nordbø
seksjonssjef


